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PROFURL NEC &EC FURLER FOR FLYING SAILS  
 

 

EC 1500 
 

 

Part #  PARTS NAME EC1500 
P159020 COMPLETE SWIVEL 
P159021 Swivel mechanism 

50166 Shackle pin M8 x 45 
50240 Shackle pin spacer 
50111 Bow shackle Ø 8 mm 
50154 Straight shackle Ø 8 mm 

P159010 COMPLETE DRUM MECHANISM 
P159011 Drum mechanism only 

50108 Drum 
50253 Drum stop screw 
50166 Shackle pin M8 x 45 
50142 Drum cage 
50240 Shackle pin spacer 
50154 Straight shackle Ø 8 mm 
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EC 4000 
 

 

Part #  PARTS NAME EC4000 
P144020 COMPLETE SWIVEL 
P144011 Swivel mechanism 
P144013 Complete pin with split pins 

04366 Swivel ring 
04370 Split pin 
50205 10 mm shackle 

P144010 COMPLETE DRUM MECHANISM 
P144011 Drum mechanism 

50205 Diam. 10 mm shackle 
P144012 Drum 
P144013 Complete pin with split pins 

04370 Fixing pin 
04358 Split pin 

P039013 Locked screw 
00052 STHc M6 x 6 screw 
05004 Drum cage arms 

P144015 Cage arm bracket 
04358 Arm drum pin 
04369 Drum stop screw 
04370 Split pin 
50020 Snap shackle 
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EC 6000 
 

 

Part # PARTS NAME EC6000 
P171020 COMPLETE SWIVEL 
P171021 Swivel mechanism 

50361 12mm HR shackle 
P171010 COMPLETE DRUM MECHANISM 
P171011 Drum mechanism 
P171012 Drum 

00918 Drum stop screw 
50335 Drum cage 
50361 12mm HR shackle 
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EC 12000 
 

 

 

Part #  PARTS NAME EC12000 
02035 Drum cage locked screw 
50846 20mm HR shackle 
50846 20mm HR shackle 
50893 Flange clamp 
50894 Drum flange 
50929 Drum cage 
50954 Flange screw 
50965 Complete toggle 

P183010COMPLETE DRUM MECHANISM
P183011 Drum mechanism 
P183020 COMPLETE SWIVEL 
P183021 Swivel mechanism 
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NEC 0.8T 
 

 

Emerillon NEC0,8T-Manille- Gd œil 
P223020 

NEC 0,8T Top Swivel - Shackle - Large eye 
Référence Désignation 

  
51726 Axe 6 mm NEC0,8T 

51727 Corps  NEC0,8T 

51737 Palier SKIFFY ref 008 0809 000 02 

51739 Manille droite de 6 2trous lisses repercés 

51740 Bille  de 5 plastique 

51749 Entretoise de manille 

51752 Anneau brise de 11 

51773 Tige NEC0,8T  Emer. 

6333 Oeil Wichard de 6 Ref 6333 

  
5/13/04  

P223010 Tour. NEC0,8T-PC-Manille-mousqueton 

Référence Désignation 

  
03835 Rondelle MN6 A2 

04482 Goupille mecanind.2x10 inox A2 

51723 Poulie crantee NEC0,8T 

51724 Bras  NEC0,8T 

51726 Axe 6 mm NEC0,8T 

51728 Tige NEC0,8T  Tour. 

51737 Palier SKIFFY ref 008 0809 000 02 

51738 Bouchon CC 28x4 

51739 Manille droite de 6 2trous lisses repercés 

51740 Bille  de 5 plastique 

51749 Entretoise de manille 

51751 Rondelle eventail de 6 -A2 

51752 Anneau brise de 11 

9972124730B Mousqueton REF.72473-sp M6 taraudé M6x100 
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NEC 1.5 T 
 

P159020 EMERILLON COMPLET 
00030 Bille diamètre 3.5 Inox 18/12 
02885 Ecrou bas Hm M10  A2 
50155 Jt dble lèvre 17x35x8 -725351 
50156 Roulement 17x35x10 -6003 
50157 Circlips exterieur A 17 
50159 Butée à bille réf:51203 EC1500 
50160 Bouchon étanch. CC35X8  EC1500 
50499 Anneau brisé  d=19,5x1,5 
51614 Poulie crantée NEC1,5T-usinage 
51618 Moyeu 
51666 Axe imperdable 
51714 Bras NEC1,5T-fonderie 
51725 Cosse NEC 1,5T 
51736 Rondelle contact10-A2-NFE25511 
51743 Anneau brisé  d=18 
51744 Mousqueton 72475 
  
   

P217010GCC Tour.NEC1,5T-PC-Chape-cosse-mq 
Référence Désignation 
00030 Bille diametre 3.5 Inox 18/12 
50155 Jt dble levre 17x35x8 
50156 Roulement 17x35x10 -6003 
50157 Circlips exterieur A 17 
50159 Butee à bille ref:51203 EC1500 
50160 Bouchon etancheite CC35X4,5 
50499 Anneau brise  d=19,5x1,5 
51359 Etiquette PROFURL (40x20) bleu et or 
51614 Poulie crantee NEC1,5T-ind b 
51618 Moyeu NEC1,5T ind b 
51630 Vis TBHC M 6 x 8 -A2- ISO 7380 
51666 Axe imperd. NEC1,5T ind b 
51714 Bras NEC1,5T-ind b 
51725 Cosse NEC 1,5T 
51743 Anneau brise d15-fil 1,25-P070602 
51795 Circlips J 35 
51860 Rondelle d isolation-PE nat 

51922 CORDAGE 3 MM EXCEL PRO BLEU REF MARLOW 
KFO113 

P217031 Ensemble soudé rondelle d'orientation + mousqueton drisse 
W551701 Goupille Cannelée 1.5x9 DIN1471 
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NEC2.5 T 
 

 

P226020 Emerillon NEC 2,5T 
P226030 Poulie NEC 2,5T 
    
P217010GCc Tour. NEC1,5T-Gal.-Chape-cosse 
00030 Bille diamètre 3.5 Inox 18/12 
02885 Ecrou bas Hm M10  A2 
50155 Jt dble lèvre 17x35x8 -725351 
50156 Roulement 17x35x10 -6003 
50157 Circlips exterieur A 17 
50159 Butée à bille réf:51203 EC1500 
50160 Bouchon étanch. CC35X8  EC1500 
50499 Anneau brisé  d=19,5x1,5 
51614 Poulie crantée NEC1,5T-usinage 
51618 Moyeu 
51666 Axe imperdable 
51714 Bras NEC1,5T-fonderie 
51725 Cosse NEC 1,5T 
51736 Rondelle contact10-A2-NFE25511 
51743 Anneau brisé  d=18 
51744 Mousqueton 72475 
  

P226020 Emerillon NEC2,5T-Chape - 
Manille 

Référence Désignation 
  
00030 Bille diametre 3.5 Inox 18/12 
1244 Manille lyre d=8 ref:1244- B35 
50155 Jt dble levre 17x35x8 
50156 Roulement 17x35x10 -6003 
50159 Butee à bille ref:51203 EC1500 
50160 Bouchon etancheite CC35X4,5 

51359 Etiquette PROFURL (40x20) bleu et 
or 

51795 Circlips J 35 
51833 Profil ext.NEC2,5T 
51834 Moyeu emer.NEC2,5T ind a 
51849 Cosse NEC2,5T 
51850 Axe imperd.NEC2,5T 
W126105 Anneau brisé 
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NEC 4 T 
 

P214010GCC Tour. NEC4T -Galette-Mousqu-
co    

02950 Circlips J37x1.5    

51513 Tige ressort en inox    

51520 Profil exterieur 4T    

51530 Axe de chape    

51531 Bague de frottement    

51532 Moyeu filetage male NEC4T-ind    

51533 Poulie crantée 4T        ind a    

51550 Vis STHC M8X10 bout pointu-A2    

51553 Roulement à bille20x37x9-6904    

51554 Butée aiguilles AX 5 20 35    

51555 Contre plaque CP 3 20 35    

51556 Bouchon étanch. CC 37x5 NBR    

51557 Joint IEL 20x32x7    

51610 Mousqueton ref:72477    

51630 Vis TBHC M 6 x 8 -A2- ISO 7380    

P51537 Bras assemblé NEC4T -Ti-équipé    

51064 Axe épaulé 8x30    

51422 Poulie en PA6G noir      ind a    

51537 Bras assemblé NEC4T -Ti    

51544 Anti entrainement NEC4T  ind b    

51545 Axe épaulé 6x22 -HAF609    

51609 Cosse NEC4T    

P214020CC Emerillon NEC4T-Manille-cosse  P214030 Poulie PS4T 
         
02264 Manille Lyre 10 HR (réf 11245)  02310 Goupille symbole V3,2x20  A2 
02950 Circlips J37x1.5  02886 Rondelle de 10 Type Z- A2 
51513 Tige ressort en inox  05798 Vis fixation latte R25 
51529 Profil exterieur émerillon  50657 Rondelle de 8 DIN 9021 A2 
51530 Axe de chape  51565 Axe d'attache NEC4T 
51531 Bague de frottement  51566 Cage de poulie NEC4T 

51534 Moyeu fileté male émer4T-ind a 
 

51567 Bague de poulie NEC4T    ind 
b 

51553 Roulement à bille20x37x9-6904  51568 Réa Harken 754 
51554 Butée aiguilles AX 5 20 35  51569 Axe de poulie NEC4T      ind b 
51555 Contre plaque CP 3 20 35    

51556 Bouchon étanch. CC 37x5 NBR    

51557 Joint IEL 20x32x7    

51630 Vis TBHC M 6 x 8 -A2- ISO 7380    

51609 Cosse NEC4T    



 

 

TECHNICAL BOOK 2006 
 Indice D 

Page 97/97 

NEC 6 T 
REF DESIGNATION NEC 6T  REF DESIGNATION NEC 6T 
P209010Ggoc Tour.NEC6T-galette-grd oeil-cosse   P209010GCc Tour.NEC6T-galette-manille-cosse 
50870 Vis TBHC M6x25 capot NDE42   50314 Manille lyre 12 HR-11246 
50949 Rondelle 6,4x12,5x1,6 nylon   50870 Vis TBHC M6x25 capot NDE42 
51092 Ecrou indesserable M6 A2   50949 Rondelle 6,4x12,5x1,6 nylon 
51367 Moyeu fileté             ind a   51092 Ecrou indesserable M6 A2 

51366 Profil cranté  tourelle  ind b   51364 Moyeu émerillon          ind b 
51373 Bague entretoise   51366 Profil cranté  tourelle  ind b 
51375 Axe imperdable           ind b   51373 Bague entretoise 
51393 Butée à aiguilles AX 5 35 52   51375 Axe imperdable           ind b 
51394 Contre plaque CP 3 35 52   51393 Butée à aiguilles AX 5 35 52 
51396 Circlips J 55   51394 Contre plaque CP 3 35 52 
51398 Jt à lèvre IEL 30x47x7- 792522   51396 Circlips J 55 

51400 Bouchon étanch. CC 55x7  NBR   51398 Jt à lèvre IEL 30x47x7- 792522 
51401 Rlt à billes 35x55x10-6907   51400 Bouchon étanch. CC 55x7  NBR 
51607 Fixation oeil-support NEC6T   51401 Rlt à billes 35x55x10-6907 
51513 Tige ressort inox   51434 Entretoise poulie crantée inda 
51550 Vis STHC M8X10 bout pointu-A2   51464 Entretoise de bras 
P51423 Bras arceau NEC6T -Ti.-équipé   51513 Tige ressort inox 

51064 Axe épaulé 8x30   51546 Vis STHC M8x16 -bout pointu-A2 

51374 Plaque anti-rotation-PA6G noir   P51423 Bras arceau NEC6T -Ti.-équipé 

51422 Poulie en PA6G noir      ind a   51064 Axe épaulé 8x30 

51423 Bras arceau NEC6T -Ti.   51374 Plaque anti-rotation-PA6G noir 

51545 Axe épaulé 6x22 -HAF609   51422 Poulie en PA6G noir      ind a 

      51423 Bras arceau NEC6T -Ti. 

      51545 Axe épaulé 6x22 -HAF609 

51510 Cosse NEC6T       
51511 Bague pour cosse         ind a   51510 Cosse NEC6T 

P209020CC Emerillon NEC6T-Manille-cosse   51511 Bague pour cosse         ind a 

50314 Manille lyre 12 HR-11246     
50870 Vis TBHC M6x25 capot NDE42      
50949 Rondelle 6,4x12,5x1,6 nylon      
51365 Profil ext. émer. NEC6T  ind b   P209030 Poulie PS6T 
51373 Bague entretoise   05798 Vis fixation latte R25 M8 Ta6V 
51375 Axe imperdable           ind b   50567 Vis jct.STHC M6x10 tet.A2.dril 
51393 Butée à aiguilles AX 5 35 52   50657 Rondelle de 8 DIN 9021 A2 

51394 Contre plaque CP 3 35 52   51473 Axe lisse de15,9         ind c 
51396 Circlips J 55   51474 Axe d=17,5mm             ind b 
51398 Jt à lèvre IEL 30x47x7- 792522   51475 Entretoise axe d=16mm-ind b 
51400 Bouchon étanch. CC 55x7  NBR   51476 Cage poulie              ind a 
51401 Rlt à billes 35x55x10-6907   51498 Réa Harken 712 

51434 Entretoise poulie crantée inda     
51513 Tige ressort en inox     
51584 Moyeu pour poulie et manille     
        
51510 Cosse NEC6T     
51511 Bague pour cosse         ind a     




